ROMANIA

JUDETUL MURES
MUNICIPIUL TARNAVENI
Nr. 6071/ 20.03.2023

Astazi, 20.03.2023, Primarul Municipiului Tarnaveni, anunti deschiderea procedurii de
transparenta decizionald a procesului de elaborare a proiectului de hotarare privind ” Aprobarea
cotizatiei aferentd anului 2023 care va fi plitité de municipiul Tarndveni citre A.D.I.
ECOLECT MURES” .

Ca urmare a adresei ADI Ecolect Mures, inregistrata la Municipiul Tarndveni cu nr. 4926
din 03.03.2023, prin care ne-a fost transmis materialul privind Aprobarea cotizatiei aferenti
anului 2023 care va fi plititid de municipiul Tarndveni citre A.D.I. ECOLECT M URES?”, a fost
inifiat prezentul proiect de hotarare privind aprobarea celor mai sus mentionate.

Documentatia aferenta proiectului de act normativ include:

- Proiectul de hotérare

- Referatul de aprobare nr. 6069/20.03.2023al Primarului Municipiului TArnaveni

- Raport nr. 6070/20.03.2023

- adresa ADI Ecolect Mures, inregistratd la Municipiul TArn#veni cu nr. 4926 din 03.03.2023

Documentatia poate fi consultatd pe pagina de internet a Primariei Municipiului TArnéventi,
https://primariatarnaveni.ro/dezbateri-publice/ si la sediul Primariei Municipiului Tarnéveni Piata
Primariei nr.7.

Proiectul de act normativ se poate obtine in copie, pe baza de cerere depusa la Biroul de
relatii cu publicul al Primariei Municipiului Tarndveni.

Propuneri, sugestii, opinii cu valoare de recomandare privind proiectul de act normativ
supus procedurii de transparenta decizionald se pot depune pani la data de 27.04.2023 , ora 08.00
prin:

- formularul online disponibil pe pagina de internet a institutiei la linkul

https://online.primariatarnaveni.ro/epetitii/public/petitii/addpetitie;

-mesaj in format electronic pe adresa de e-mail:office@primariatarnaveni.ro;
- prin postd, la adresa:Primaria Municipiului Tarnaveni, Piata Primariei nr.7, Tarnaveni, judetul

Mures;



- la sediul institutiei, la Registraturd, la adresa:Tarnaveni, Piata Primariei nr.7, intre orele 09-15.

Propunerile, sugestiile, opiniile cu valoare de recomandare vor fi publicate pe pagina de
internet a institutiei, la linkul:https://primariatarnaveni.ro/dezbateri-publice/.

Nepreluarea recomandarilor formulate si inaintate in scris, va fi justificata in scris.

Pentru cei interesati, exista §i posibilitatea organizirii unei intlniri in care si se dezbati
public proiectul de act normativ, in cazul in care acest lucru este cerut in scris de ciitre o asociatie
legal constituitd sau de catre o alta autoritate sau institutie publicd, pana la data de21.04.2023 ora
08.00.

Pentru informatii suplimentare, va stdim la dispozitie la urmatoarele date de contact:
telefon: 0749865590, e-mail transparenta@primariatarnaveni.ro, persoand de contact: d-na

Cimpoca Virginia Maria.

Primarul Municipiului TArniveni

Meghesan Nicolae Sorin




ROMANIA

JUDETUL MURES
MUNICIPIUL TARNAVENI
CONSILIUL LOCAL

PROIECT DE HOTARARE

privind aprobarea cotizatiei aferentd anului 2023 care va fi plitita de municipiul
Téarniveni in calitate de membru ciitre ADI ,, ECOLECT MURES”

Consiliul Local al MunicipiuluiTarndveni fintrunit in sedinta ordinari din data de
27.04.2023;

Conform Hotérérii nr. 3/28.02.2023. emisi de citre A.D.I. ECOLECT MURES;

Viazéand Referatul de aprobare nr. 6069/20.03.2023 al Primarului Municipiului Tarnaveni, ,
precum si Raportul nr. 6070/20.03.2023;

in temeiul prevederilor art.129 alin.(2) lit.”b” si ,,d” coroborat cu ale alin.(4),lit.”e” si ale
alin.( 7)lit. ,.,n” precum si ale art.139 alin. (1), coroborat cu alin.(3) lit. ,,a”din Ordonanta de
Urgenta nr.57/2019, privind Codul administrativ,

HOTARASTE

Art. 1. Se aprobd cotizatia de 44.456 lei aferentd anului 2023 care va fi platitdi de municipiul
Tarnaveni catre A.D.I. ECOLECT MURES

Art. 2. Incepand cu data adoptarii prezentei hotarari se abrogi orice dispozitii contrare

Art. 3. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotiréri se imputerniceste Primarul Municipiului
Tarnaveni.

Presedinte de sedinta
Contrasemneaza,
Secretar General UAT
Bléanaru Stefan
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Degusta Transilvania

Numir: 6069/20.03.2023

REFERAT DE APROBARE

la proiectul de hotiirdre privind aprobarea cotizatiei aferentd anului 2023 care va fi platita

de municipiul Tarniveni in calitate de membru ciitre ADI ,, ECOLECT MURES”

Adunarea Generala a Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitard ,, ECOLECT MURES” a
stabilit in Hotdrarea nr. 3 din 28 februarie 2023 baza de calcul a cotizatiei pentru anul 2023
pentru membrii Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitara ,, ECOLECT MURES?, in valoare de
1,80 lei/locuitor pentru municipii si orase si a aprobat cotizatia aferentd anului 2023 pentru
fiecare unitate administrativ-teritoriald membrada Asociatiei, calculati in functie de numdarul de
locuitori comunicat de Directia Judeteana de Statistici Mures pentru data de 1 iulie 2022 .

Cotizatia aferentd municipiului Tarndveni pe anul 2023 este de 44.456 lei, calculati la un
numar de 24.698 locuitori, plata acesteia urménd a se face pani la data de 30.06.2023.

in acest sens supun dezbaterii si aprobdrii Consiliului Local a proiectului de hotirare
privind aprobarea cotizatiei aferentd anului 2023 care va fi plititd de municipiul Tarndveni in
calitate de membru catre ADI,, ECOLECT MURES”.

PRIMAR

A +4 0265 443 400

Piafa Primdriei nr. 7 i & i
+4 0265 446 312 www.primariatarnaveni.ro

Municipiul Tarndveni
545600, judetul Mures

T
F
E

office@primariatarnaveni.ro
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Numir: 3929/15.02.2022

RAPORT

la proiectul de hotirare privind aprobarea cotizatiei aferenta anului 2023 care va fi
platitd de municipiul Tarnaveni in calitate de membru citre
ADI ,, ECOLECT MURES”

Adunarea Generald a Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitard ,, ECOLECT
MURES” a stabilit in Hotdrdrea nr. 3 din 28 februarie 2023 (anexata referatului), baza de
calcul a cotizatiei pentru anul 2023, pentru membrii Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitara
.,» ECOLECT MURES?”, in valoare de 1,80 lei/locuitor pentru municipii si orase, si a aprobat
cotizatia aferentd anului 2023 pentru fiecare unitate administrativ-teritoriali membri a
Asociatiei, calculatd in functie de numarul de locuitori comunicat de Directia Judeteana de
Statisticd Mures pentru data de 1 iulie 2022 (adresa anexati referatului).

Valoarea cotizatiei astfel calculata este prezentatd in Anexa nr.2 ( anexata referatului),
cotizatia aferenta municipiului Tarndveni pe anul 2023 este de 44.456 lei, calculata la un numar
de 24.698 locuitori, plata acesteia urménd a se face pana la data de 30.06.2023.

Ludnd in considerare cele mentionate anterior, precum si Referatul de aprobare nr.
6069/20.03.2023, al Primarului Municipiului Téarndveni, propunem dezbaterii si aprobdrii
Consiliului Local a proiectului de hotarare privind aprobarea cotizatiei aferentd anului 2023 care
va fi platita de municipiul Tarnéveni in calitate de membru céitre ADI ,, ECOLECT MURES”

Vizat : Administrator public — Sim Florin /

7/

intocmit : Costea Rodica /@7%

‘T
¥
E

i 1 dipe |

+4 0265 443 400
+4 0265 446 312
office(@primariatamaveni.ro

A| Piata Primariei nr. 7
Municipiul Trnaveni
545600, judetul Mures

www.primariatarnaveni.ro
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Subiect: Fwd: PV AGA ADI ECOLECT MURES HOT AGA 2 SI 3 DIN 28 FEBR 2023 CU ANEXE
de la: Cires Dan <tirnaveni@cjmures.ro>
Data: 3/3/2023, 11:14 AM
Catre: Costea Rodica <mediu@primariatarnaveni.ro>
s
JUNICIPIUL TARNAVEN!
£

- 0% e 03 anu_2023

-------- Mesaj redirectionat --------
Subiect:PV AGA ADI ECOLECT MURES HOT AGA 2 SI 3 DIN 28 FEBR 2023 CU ANEXE

Data:Fri, 03 Mar 2023 08:44:59 +0000

de la:ecolect@cjmures.ro

Catre:Primaria Orasului lernut <iernut@cjmures.ro>, Primaria Orasului Ludus
<ludus@cjmures.ro>, Primaria Orasului Ungheni <ungheni@cjmures.ro>, Primaria Acatari
<acatari@cjmures.ro>, atintis@cjmures.ro, Primaria Bahnea <bahnea@cjmures.ro>,
Primaria Bichis <bichis@cjmures.ro>, Primaria Bogata <bogata@cjmures.ro>, Primaria
Chetani <chetani@cjmures.ro>, Primaria Craciunesti <craciunesti@cjmures.ro>, Primaria
Cuci <cuci@cjmures.ro>, Primaria Galesti <galesti@cjmures.ro>, Primaria Gheorghe Doja
<ghdoja@cjmures.ro>, Primaria Iclanzel <iclanzel@cjmures.ro>, Primaria Ogra
<ogra@cjmures.ro>, Primaria Papiu llarian <papiu@cjmures.ro>, Primaria Pasareni
<pasareni@cjmures.ro>, Primaria Singer <singer@cjmures.ro>, Primaria Sinpaul
<sinpaul@cjmures.ro>, Primaria Suplac <suplac@cjmures.ro>, Primaria Taureni
<taureni@cjmures.ro>, Primaria Municipiului Targu Mures <primaria@tirgumures.ro>,
Primaria Orasului Miercurea Nirajului <mniraj@cjmures.ro>, Primaria Band
<band@cjmures.ro>, Primaria Bereni <bereni@cjmures.ro>, Primaria Corunca
<corunca@cjmures.ro>, Primaria Cristesti <cristesti@cjmures.ro>, Primaria Eremitu
<eremitu@cjmures.ro>, Primaria Ernei <ernei@cjmures.ro>, Comuna Glodeni
<glodeni@cjmures.ro>, Primaria Gornesti <gornesti@cjmures.ro>, Primaria Hodosa
<hodosa@cjmures.ro>, Primaria Livezeni <livezeni@cjmures.ro>, Primaria Madaras
<madaras@cjmures.ro>, Primaria Magherani <magherani@cjmures.ro>, Primaria Panet
<panet@cjmures.ro>, Primaria Sincraiu de Mures <sincraims@cjmures.ro>, Primaria
Singeorgiu de Mures <singmures@cjmures.ro>, Primaria Santana de Mures
<sintana@cjmures.ro>, Comuna Vargata <vargata@cjmures.ro>,
primaria@sighisoara.org.ro, sighisoara@cjmures.ro, Primaria Albesti
<albesti@cjmures.ro>, Primaria Apold <apold@cjmures.ro>, Primaria Danes
<danes@cjmures.ro>, Primaria Saschiz <saschiz@cjmures.ro>, vinatori@cjmures.ro,
Municipiu Reghin <reghin@cjmures.ro>, Primaria Alunis <alunis@cjmures.ro>, Primaria
Batos <batos@cjmures.ro>, Primaria Beica de Jos <beica@cjmures.ro>, Primaria
Brincovenesti <brincovenesti@cjmures.ro>, Primaria Breaza <breaza@cjmures.ro>,
Primaria Chiheru de Jos <chiheru@cjmures.ro>, Primaria Cozma <cozma@cjmures.ro>,
Primaria Deda <deda@cjmures.ro>, Primaria Faragau <faragau@cjmures.ro>, Primaria
Gurghiu <gurghiu@cjmures.ro>, Primaria Hodac <hodac@cjmures.ro>, Primaria Ibanesti
<ibanesti@cjmures.ro>, Primaria Ideciu de Jos <ideciu@cjmures.ro>, Primaria Lunca
<lunca@cjmures.ro>, Primaria Lunca Bradului <lb@cjmures.ro>, Primaria Petelea
<petelea@cjmures.ro>, Primaria Rastolita <rastolita@cjmures.ro>, Primaria Rusii Munti
<rusiimunti@cjmures.ro>, Primaria Solovastru <solovastru@cjmures.ro>, Primaria
Stanceni <stinceni@cjmures.ro>, Primaria Suseni <suseni@cjmures.ro>, Primaria Vatava

1din2 3/6/2023, 8:53 AM
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<vatava@cjmures.ro>, Primaria Voivodeni <voivodeni@cjmures.ro>,
tirnaveni@cjmures.ro, Primaria Adamus <adamus@cjmures.ro>, Primaria Bagaciu
<bagaciu@cjmures.ro>, Primaria Cucerdea <cucerdea@cjmures.ro>, Comuna Ganesti
<ganesti@cjmures.ro>, Primaria Mica <mica@cjmures.ro>, Primaria Orasului Sovata
<sovata@cjmures.ro>, Primaria Orasului Sangeorgiu de Padure <sgpadure@cjmures.ro>,
Primaria Balauseri <balauseri@cjmures.ro>, Primaria Chibed <chibed@cjmures.ro>,
Primaria Coroisinmartin <coroisinmartin@cjmures.ro>, Primaria Fintinele
<fintinele@cjmures.ro>, Primaria Ghindari <ghindari@cjmures.ro>, Primaria Neaua
<neaua@cjmures.ro>, Primaria Nades <nades@cjmures.ro>, Primaria Sarateni
<sarateni@cjmures.ro>, Primaria Vetca <vetca@cjmures.ro>, Primaria Viisoara
<viisoara@cjmures.ro>, Primaria Zagar <zagar@cjmures.ro>, Oras Sarmasu
<sarmasu@cjmures.ro>, Primaria Bala <bala@cjmures.ro>, Primaria Ceuasu de Campie
<ceuasu@cjmures.ro>, Primaria Craiesti <craiesti@cjmures.ro>, Primaria Grebenisu de
Campie <grebenisu@cjmures.ro>, Primaria Mihesu de Campie <mihesu@cjmures.ro>,
Primaria Pogaceaua <pogaceaua@cjmures.ro>, Primaria Riciu <riciu@cjmures.ro>,
Primaria Sinpetru de Campie <sinpetru@cjmures.ro>, Primaria Saulia
<saulia@cjmures.ro>, szasz.zoli@cjmures.ro, peter.ferenc@cjmures.ro, Primaria Sincai
<sincai@cjmures.ro>
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Asociatia de Dezvoltare Intercomunitara ,,ECOLECT MURES”
Tel: 0365-455256

Fax:0265221116

E-mail: ecolect@cimures.ro office@adiecolectms.ro

Targu Mures, str. Primariei nr. 2, jud. Mures

ecolect mures

HOTARAREA Nr.3
din 28 februarie 2023

privind aprobarea cotizatiei §i a bugetului de venituri i cheltuieli al Asociatiei de Dezvoltare
Intercomunitard .ECOLECT MURES™ pentru anul 2023

Adunarea Generald a Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitara ,ECOLECT MURES™,
intrunita in sedinta din data de 28.02.2023,

Avand in vedere prevederile art. 26 din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice
locale, ale art. 11, lit. b) din Statutul Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitard ,ECOLECT
MURES", precum si referatul de aprobare nr. 52/08.02.2023,

in conformitate cu prevederile art.14, alin.(2) si ale art.17, alin.(2). lit. b) si k) din Statutul
Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitara ,, ECOLECT MURES™,

Hotardaste:

Art.1. Se stabileste baza de calcul a cotizatiei pe anul 2023 pentru membrii Asociatiei de
Dezvoltarea Intercomunitara ,,ECOLECT MURES™ la valoarea de 1,50 lei/locuitor pentru
comune, 1,80 lei/locuitor pentru municipii si orase, respectiv 3 lei/locuitor pentru Judetul Mures.

Art.2. Se aproba cotizatia aferentd anului 2023 pentru fiecare unitate administrativ-
teritoriald. calculatd in functie de numarul de locuitori dupd domiciliu, comunicat de catre
Directia Judeteana de statistica pentru data de 1 iulie 2022, conform Anexei nr. 1.

Valoarea cotizatiel astfel calculata este prezentatda in Anexa nr. 2, plata acesteia urmand a se face
pana la data de 30.06.2023.

Art.3. Se aprobid bugetul de venituri §i cheltuieli pe anul 2023, pentru Asociatia de
Dezvoltarea Intercomunitarda .ECOLECT MURES” conform Anexei nr. 3.

Artd4. Anexele 1 -3 fac parte integranta din prezenta hotardre.

Art.5. Prezenta hotdrare se comunica tuturor membrilor Asociatiei care raspund de
aducerea sa la indeplinire.

SEDINTE SECRETARUL ADUNARII,
ECT MURES Suciu Diana

Public CJ Mures

an-Tibor
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SERVICIUL DE SINTEZA, IT $1 INFRASTRUCTURA STATISTICA, e ST B
DISEMINARE $I RELATI! CU PUBLICUL W BLULECT MUusse |
Nr.132/ 2023 RARE '
| jo Luna ‘9/ Aol ;;eq,la |
Citre,

A.D.I. JECOLECT MURES "

Raspuns la adresa dvs. cu nr.104 din 09.01.2023 si fnregistrata cu
nr.132/09.01.2023, vd comunicim:

POPULATIA DUPA DOMICILIU, PE MUNICIPII, ORASE SI COMUNE

LA 1 IULIE 2022
NR. MUNICIPII, ORASE SI COMUNE TOTAL ’
CRT. (U.A.T.) - nr. persoane-
0 | JUDETUL MURES 581485
' 1 | MUNICIPIUL TARGU MURES 143138
2 | MUNICIPIUL REGHIN 36516
3 | MUNICIPIUL SIGHISOARA 32310
4 | MUNICIPIUL TARNAVENI 24698
5 | ORAS IERNUT 9538
6 | ORAS LUDUS 16941 |
7 | ORAS MIERCUREA NIRAJULUI 6015 |
8 | ORAS SANGEORGIU DE PADURE 5342
9 ORAS SARMASU 6634
10 | ORAS SOVATA 10036
11 | ORAS UNGHENI 7873
12 | ACATARI 4745
13 | ADAMUS 5272
14 | ALBESTI 6331
PN, e e 3023
16 | APOLD 3282
17 | ATINTIS 1436 |
18 | BAGACIU 2624 |
19 | BAHNEA 3653 |
20 | BALA 585 |
21 | BALAUSERI 4869 |
22 | BAND 6632
23 | BATOS 4193
24 | BEICA DE JOS 2164 |




|

| NR. MUNICIPII, ORASE SI COMUNE TOTAL

|I CRT. (U.A.T.) - OIT. persoane-

| 25 | BERENI 1271
26 | BICHIS 741
27 | BOGATA 1768

28 | BRANCOVENESTI 3809
29 | BREAZA 2432
30 | CEUASU DE CAMPIE 6169
31 | CHETANI 2485
32 | CHIBED 1730
33 | CHIHERU DE JOS 1533
34 | COROISANMARTIN 1513
35 | CORUNCA 4011
36 | COZMA 489
37 | CRACIUNESTI 4356
38 | CRAIESTI 804
39 | CRISTESTI 6222
40 | CUCERDEA 1247
41 |cuct 1802
42 | DANES 5904
43 | DEDA 4162 |
44 | EREMITU 3977 |
45 | ERNEI 6226
46 | FANTANELE 4829
47 | FARAGAU 1735
48 | GALESTI 2385
49 | GANESTI 3502
50 | GHEORGHE DOJA 3029
51 | GHINDARI 3317
52 | GLODENI 3686
53 | GORNESTI 5503
54 | GREBENISU DE CAMPIE 1741
55 | GURGHIU 5952
56 | HODAC 5025
57 | HODOSA 1204
58 | IBANESTI 4183
59 | ICLANZEL 1999 |
60 | IDECTU DE JOS 2156
61 | LIVEZEN1 4141
62 | LUNCA 2259 |
63 | LUNCA BRADULUI 1893
64 | MADARAS 1592
65 | MAGHERANI 1342
66 | MICA 4843
67 | MIHESU DE CAMPIE 2330
68 | NADES S 3022
69 | NEAUA 1313

' 70 | OGRA 2673

| 71 | PANET 6037

72 PAPIU ILARIAN 812




' NR. MUNICIPII, ORASE SI COMUNE TOTAL

| CRT. (U.A.T.) - nr. persoane-
73 | PASARENI 1751
74 | PETELEA 3118
75 | POGACEAUA 1975
7% |RACU 000 T 3501 |
77 | RASTOLITA 1748
78 | RUSI-MUNT!I 2085
79 | SANCRAIU DE MURES 10299
80 | SANGEORGIU DE MURES 10930
81 | SANGER 2280
82 | SANPAUL 4505
83 | SANPETRU DE CAMPIE 2665
84 | SANTANA DE MURES 6432
85 | SARATENI 1607
86 | SASCHIZ 2242
87 | SAULIA 2000
88 | SINCAI 1540
89 | SOLOVASTRU 3031
90 | STANCENI it 1355
91 | SUPLAC 2266
92 | SUSENI 2321
93 | TAURENI 915
94 | VALEA LARGA 2844
95 | VANATORI 4354
96 | VARGATA 1968
97 | VATAVA 1820
98 | VETCA 744
99 | VIISOARA o 2020
100 | VOIVODENI 1743
101 | ZAGAR 1304
102 | ZAU DE CAMPIE 3118 |

Téargu Mures, 10 ianuarie 2023

Director executiv,

MATE{\JOAN
\




Anexa nr. 2

COTIZATIE ADI "ECOLECT" anul 2023

3/1,8/1,5
Nir. ert. Localitate Populatie la | Cotizatie calculata
01.07.2022 pentru anul 2023
1 |Jud. Mures 581.485 1.744.455
2 |Tirgu Mures 143.138 257.648
3  |Reghin 36.516 65.729
4 |Sighisoara 32.310 58.158
5 |Tarnaveni 24.698 44 .456
6 |lernut 9.538 17.168
7 |Ludus 16.941 30.494
8 [Miercurea Nirajului 6.015 10.827
9 |Sangeorgiu de Padure 5.342 9.616
10 |Sdrmasu 6.634 11.941
11 |Sovata 10.036 18.065
12 |Ungheni 7.873 14,171
13 |Acdtari 4.745 7.118
14 |Adamus s W 7.908
15 |Albesti 6.331 9.497
16 |Alunis 3.023 4.535
17 |Apold 3.282 4.923
18 |Atintis 1.436 3.000
19 |Bagaciu 2.624 3.936
20 |Bahnea 3.653 5.480
21 |Bala 585 3.000
22 |Balauseri 4.869 7.304
23 |Band 6.632 9.948
24 |Batos 4,193 6.290
25 |Beica de Jos 2.164 3.246
26 |Bereni 1.271 3.000
27  |Bichis 741 3.000
28 |Bogata 1.768 3.000
29 |Brancovenesti 3.809 5.714
30 |Breaza 2.432 3.648
31 |Ceuasu de Campie 6.169 9.254
32 |Chetani 2.485 3.728
33  |Chibed 1.730 3.000
34  |Chiheru de Jos 1:.533 3.000
35 |Coroisanmartin 1513 3.000
36 |Corunca 4.011 6.017




37 |Cozma 489 3.000
38 |Craciunest 4.356 6.534
39 |Craiesti 804 3.000
40  |Cristesti 6.222 9.333
41 |Cucerdea 1.247 3.000
42 |Cuci 1.802 3.000
43  |Danes 5.904 8.856
44 |Deda 4.162 6.243
45  |Eremitu 3.977 5.966
46 |Ernei 6.226 9.339
47 |Fantanele 4.829 7.244
48 |Faragau 1.735 3.000
49 |Galesti 2.385 3.578
50 |Ganesti 3.502 5.253
51 |Gheorghe Doja 3.029 4.544
52 |Ghindari 3.317 4.976
53 |Glodeni 3.686 5.529
54 |Gornesti 5.503 8.255
55 |Grebenisu de Campie 1.741 3.000
56 |Gurghiu 5.952 8.928
57 |Hodac 5.025 7.538
58 |Hodosa 1.204 3.000
59 [Ibanesti 4183 6.275
60 |Iclanzel 1.999 3.000
61 |ldeciu de Jos 2.156 3.234
62 |Livezeni 4.141 6.212
63 |Lunca 2.259 3.389
64 |Lunca Bradului 1.893 3.000
65 |Madaras 1.592 3.000
66 |[Magherani 1.342 3.000
67 |Mica 4.843 7.265
68 |Mihesu de Campie 2.330 3.495
69 [Nades 3.022 4.533
70  [Neaua 1.313 3.000
71 |Ogra 2.673 4.010
72 |Panet 6.037 9.056
73 |Papiu llarian 812 3.000
74 |Pasareni 1.751 3.000
75 |Petelea 3.118 4.677
76 |Pogdceaua 1.975 3.000
77  |Rastolita 1.748 3.000




78 |Riciu 3.501 5.252
79 |Rusii Munti 2.085 3.128
80 |Sancraiu de Mures 10.299 15.449
81 |Sangeorgiu de Mures 10.930 16.395
82 |Sanger 2.280 3.420
83 |Sinpaul 4.505 6.758
84 |Sanpetru de Campic 2.665 3.998
85 |Sdntana de Mures 6.432 9.648
86 |Sardteni 1.607 3.000
87 [Saschiz 2.242 3.363
88 |Sdulia 2.000 3.000
89 |Sincai 1.540 3.000
90 [Solovastru 3.031 4.547
91 |Stanceni 1.355 3.000
92 |Suplac 2.266 3.399
93 |Suseni 2.321 3.482
94 |Taureni 915 3.000
95 |Valea Larga 2.844 4.266
96 |Vanatori 4.354 6.931
97 |Vargata 1.968 3.000
98 |Vatava 1.820 3.000
99 |Vetca 744 3.000
100 |Viisoara 2.020 3.030
101 |Voivodeni 1.743 3.000
102 |Zagar 1.304 3.000
103 |Zau de Campie 3.118 4.677
Cotizatie 2023
Jud. Mures 581.485 1.744.455
Total urban 299.041 538.273
Total rural 282.444 452,151
TOTAL 2,734.879

Departament eco omi
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